
UCHWAŁA NR LI/420/24 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie   § 20 ust. 2 i § 95 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr III/24/2019 Rady Gminy 
Lubrza z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2019r., poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56920CF8-4EE6-41EB-8123-7DBA1DB7B1A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/420/24 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024 

Styczeń-Luty 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok wraz z szczegółowym omówieniem oraz 
określeniem zakresu kontroli. 

Marzec-Czerwiec 

1. Analiza i ocena sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

wraz z opinią RIO za rok 2023, 

2. Przygotowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za rok 2023, 

3. Sformułowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy za 2023 rok., 

4. Zapoznanie członków Komisji Rewizyjnej z opinią RIO w sprawie wniosku absolutoryjnego 
i głosowanie nad wnioskiem. 

Listopad-Grudzień 

1. Opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2025 r. 

2. Wydanie opinii na temat budżetu na rok 2025 r. 

Czynności całoroczne 

Kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy Lubrza bądź Radnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56920CF8-4EE6-41EB-8123-7DBA1DB7B1A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 20 ust. 2 Statutu Gminy Lubrza określonego uchwałą nr III/24/2019 Rady Gminy Lubrza 
z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubrza cyt. „ Propozycje do rocznego planu 
komisji przedstawia Radzie Przewodniczący Komisji a Rada zatwierdza plan pracy komisji. 

Ponadto jak wynika z treści § 95 ust. 1 Statutu Gminy Lubrza komisja przedkłada Radzie plan pracy do 
zatwierdzenia w terminie do 30 stycznia każdego roku. W myśl ust. 2 tego zapisu Statutu plan przedłożony 
radzie musi zawierać co najmniej: 

1)terminy odbywania posiedzeń, 

2)terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli okresowej. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56920CF8-4EE6-41EB-8123-7DBA1DB7B1A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/420/24 RADY GMINY LUBRZA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


